
 

CAMPIONATI REGIONALI INDOOR 

Ragazzi e Ragazze 

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 3 marzo 2013 

RISULTATI 
 

60 PIANI RAGAZZI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 557 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.46  q

2 6 719 LAVINO Luigi 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.92

3 4 512 GALEOTTI Luca 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.61

4 3 900 AIELLO Francesco 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.43

  5 517 BELLINI Samuele 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO NP

        
Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 507 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.80  q

2 2 886 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.87

3 3 733 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.44

4 1 829 AVANZINI Giacomo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.52

5 6 801 BERTINELLI Simone 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.55

6 5 773 TRENTINI Marco 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.22

        
Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:43   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 831 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.61  q



2 4 590 GRANDE Giacomo 2000 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.75  q

3 2 748 CILEA Andrea 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.07

4 5 548 GIUNTA Rocco 2001 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.22

5 1 904 SPAGGIARI Simone 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.52

6 3 1003 PFISTER Noah Gabriel 2001 RM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.99

        
Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:44   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 634 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.42  q

2 6 889 GEMMA Yohannes 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.54

3 5 930 CAMISA Andrea 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.96

  3 609 GRANDI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA NP

  2 935 FERRETTI Christian 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

        
Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 944 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83  q

2 2 725 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.97

3 6 844 BONIBURINI Fabio 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.52

4 4 687 ZOFFOLI Luca 2000 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.63

5 1 650 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.74

6 5 576 TAROZZI Luca 2001 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.07

        
Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 536 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.42

2 2 627 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 9.44

3 1 898 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.58



4 5 667 PRATI Lorenzo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.21

5 3 964 SALOMONE Marco 2000 RM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.42

6 4 1014 DANTE Filippo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.84

        
Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 933 CAVANI Davide 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.76  q

2 6 656 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.02

3 1 809 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.11

4 4 833 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.15

5 3 785 PACCHIOSI Alessandro 2000 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80

6 2 894 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.30

        
Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 923 RAZZOLI Manuel 2001 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.96

2 6 956 LASAGNI Davide 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.32

3 3 631 RUBINI Francesco 2001 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.46

4 5 911 MONTANARI Matteo 2001 RM RA036 G.P. CERVESE 9.58

5 4 556 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.70

6 1 584 BERSANI Massimo 2001 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.92

        
Batteria 9 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 906 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.60  q

2 2 728 VETTOR Gabriele 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.85

3 6 817 CERRATO Mario 2000 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.12

4 3 670 FUZZI Filippo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.82



5 1 567 CASTALDELLI Marco 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.85

6 4 602 GENSINI Filippo Maria 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.19

        
Batteria 10 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 800 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.13  q

2 5 982 VECCHI Gabriele 2001 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.28

3 4 762 BARALDI Luca 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.97

4 2 629 GALLIERA Nicola 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 10.05

5 3 783 AMBLA Christian 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.65

        
Batteria 11 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:57   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 553 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.82  q

2 6 1005 VENA Enrico 2001 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.37

3 5 922 BERRETTI Bryan 2001 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.47

4 4 792 MOREA Alessandro 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.57

5 2 853 FELISA Nicola 2001 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.81

6 3 577 ROCCO DI TORREPADULA Ni 2001 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.80

        
Batteria 12 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 919 VENTURELLI Andrea 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.57  q

2 1 543 D'ETTORRE Giovanni 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.68  q

3 5 693 CAMPANA Simone 2000 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.16

4 4 991 LOMBARDI Massimo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.34

5 6 827 AGNETTI Achille 2001 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.15

6 2 870 VOLPI Lorenzo 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 11.09

        



Batteria 13 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 14:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 878 KUMAR Rohan 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.89

2 2 795 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.35

3 3 586 CESARI Alessandro 2001 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.65

4 5 864 ZANETTINI Enrico 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.17

  4 604 ORSI Federico 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

        
RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 800 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.13  q

2 4 634 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.42  q

3 2 557 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.46  q

4 3 919 VENTURELLI Andrea 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.57  q

5 5 906 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.60  q

6 6 831 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.61  q

7 1 543 D'ETTORRE Giovanni 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.68  q

8 4 590 GRANDE Giacomo 2000 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.75  q

9 5 933 CAVANI Davide 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.76  q

10 4 507 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.80  q

11 1 553 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.82  q

12 3 944 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83  q

13 2 728 VETTOR Gabriele 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.85

14 2 886 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.87

15 6 878 KUMAR Rohan 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.89

16 6 719 LAVINO Luigi 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.92

17 2 923 RAZZOLI Manuel 2001 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.96

18 2 725 CUOGHI Nicola 2000 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.97



19 6 656 FABBRI Andrea 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.02

20 2 748 CILEA Andrea 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.07

21 1 809 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.11

22 6 817 CERRATO Mario 2000 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.12

23 4 833 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.15

24 5 693 CAMPANA Simone 2000 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.16

25 5 982 VECCHI Gabriele 2001 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.28

26 6 956 LASAGNI Davide 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.32

27 4 991 LOMBARDI Massimo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.34

28 2 795 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.35

29 6 1005 VENA Enrico 2001 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.37

30 6 536 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.42

31 3 733 CAVICCHIOLI Matteo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.44

31 2 627 PAVANI Filippo 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 9.44

33 3 631 RUBINI Francesco 2001 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.46

34 5 922 BERRETTI Bryan 2001 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.47

35 1 829 AVANZINI Giacomo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.52

35 6 844 BONIBURINI Fabio 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.52

37 6 889 GEMMA Yohannes 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.54

38 6 801 BERTINELLI Simone 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.55

39 4 792 MOREA Alessandro 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.57

40 1 898 SATRANITI Pietro 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.58

40 5 911 MONTANARI Matteo 2001 RM RA036 G.P. CERVESE 9.58

42 4 512 GALEOTTI Luca 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.61

43 4 687 ZOFFOLI Luca 2000 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.63

44 3 586 CESARI Alessandro 2001 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.65

45 4 556 CROCETTI Andrea 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.70

46 1 650 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.74



47 3 785 PACCHIOSI Alessandro 2000 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80

48 2 853 FELISA Nicola 2001 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 9.81

49 3 670 FUZZI Filippo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.82

50 1 567 CASTALDELLI Marco 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.85

51 1 584 BERSANI Massimo 2001 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.92

52 5 930 CAMISA Andrea 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 9.96

53 4 762 BARALDI Luca 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.97

54 2 629 GALLIERA Nicola 2001 RM FE025 ATL. BONDENO 10.05

55 5 576 TAROZZI Luca 2001 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.07

56 6 827 AGNETTI Achille 2001 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.15

57 5 864 ZANETTINI Enrico 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.17

58 4 602 GENSINI Filippo Maria 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.19

59 5 667 PRATI Lorenzo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.21

60 5 548 GIUNTA Rocco 2001 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.22

61 2 894 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.30

62 3 964 SALOMONE Marco 2000 RM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.42

63 3 900 AIELLO Francesco 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.43

64 1 904 SPAGGIARI Simone 2000 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 10.52

65 3 783 AMBLA Christian 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.65

66 3 577 ROCCO DI TORREPADULA Ni 2001 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.80

67 4 1014 DANTE Filippo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.84

68 2 870 VOLPI Lorenzo 2000 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 11.09

69 5 773 TRENTINI Marco 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.22

70 3 1003 PFISTER Noah Gabriel 2001 RM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.99

  3 609 GRANDI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA NP

  2 935 FERRETTI Christian 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

  5 517 BELLINI Samuele 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO NP

  4 604 ORSI Federico 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

        



FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 14:52   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 800 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.02

     Campione Regionale        

2 5 557 BALDI Filippo 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.44

3 4 634 BOSCANI Mattia Francesc 2000 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.50

4 6 906 ANGELINI Matteo 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.57

5 1 831 DE GENNARO Marco 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.65

6 2 919 VENTURELLI Andrea 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.66

        
Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 14:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 590 GRANDE Giacomo 2000 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.63

2 3 543 D'ETTORRE Giovanni 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.63

3 1 944 MECHETTI Luca 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.82

4 2 507 BULGARO Giuseppe 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.83

5 5 933 CAVANI Davide 2000 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.88

  6 553 BARBIERI Marco 2000 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

        

60 HS H 60 RAGAZZI 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 12:57   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 581 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.08  q



2 4 835 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.46  q

3 5 714 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.54  q

4 6 877 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.36

5 3 784 AMBLA Christian 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.11

6 1 674 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.52

        
Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 12:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 610 TONINI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.99  q

2 1 976 PACI Marco 2000 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.81

3 6 550 BALLABENI Achille 2000 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.15

4 3 929 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20

5 4 771 CAMPANI Enrico 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36

6 5 666 PRATI Lorenzo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.01

        
Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:01   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 960 TORRESAN Luca 2000 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.58  q

2 2 662 PAGGETTI Luca 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.61  q

3 4 744 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.78

4 6 659 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.99

5 1 789 NEBILI Abdel Moez 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.45

6 5 1013 DANTE Filippo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.60

        
Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 561 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.48  q

2 5 796 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.64



3 2 865 ZANETTINI Enrico 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.78

4 6 892 MAZZONI Marko 2001 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.98

5 4 893 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.50

6 1 758 GHERPELLI Riccardo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.28

        
Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:07   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 916 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.30  q

2 2 694 CAMPANA Simone 2000 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.86

3 3 671 FUZZI Filippo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.28

4 4 947 FERRETTI Elia 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.55

5 1 756 ALTINI Niccolo' 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

6 5 681 GUDENZI Riccardo 2001 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.42

        
Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 13:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 501 BURCHIELLARO Eric 2000 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14  q

2 4 534 TOURE' Yannick 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.38  q

3 2 537 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.55  q

4 5 505 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.62  q

5 1 745 IORI Nicola 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.92

6 3 774 TRENTINI Marco 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.25

        
RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 561 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.48  q

2 2 610 TONINI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.99  q

3 2 581 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.08  q



4 6 501 BURCHIELLARO Eric 2000 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14  q

5 6 916 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.30  q

6 4 534 TOURE' Yannick 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.38  q

7 4 835 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.46  q

8 5 714 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.54  q

9 2 537 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.55  q

10 3 960 TORRESAN Luca 2000 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.58  q

11 2 662 PAGGETTI Luca 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.61  q

12 5 505 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.62  q

13 1 976 PACI Marco 2000 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.81

14 2 694 CAMPANA Simone 2000 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.86

15 6 550 BALLABENI Achille 2000 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.15

16 3 671 FUZZI Filippo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.28

17 6 877 AVELLA Stefano 2000 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.36

18 4 947 FERRETTI Elia 2000 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.55

19 1 756 ALTINI Niccolo' 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

20 5 796 PIZZIRANI Riccardo 2000 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.64

21 2 865 ZANETTINI Enrico 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.78

21 4 744 BACCOLINI Alberto 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.78

23 6 892 MAZZONI Marko 2001 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.98

24 6 659 PIRANI Mattia 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.99

25 3 784 AMBLA Christian 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.11

26 3 929 BATTISTINI Lorenzo 2001 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.20

27 4 771 CAMPANI Enrico 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36

28 1 789 NEBILI Abdel Moez 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.45

29 4 893 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.50

30 1 674 LUCCHI Alberto 2000 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.52

31 1 745 IORI Nicola 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.92



32 5 666 PRATI Lorenzo 2001 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.01

33 3 774 TRENTINI Marco 2001 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.25

34 1 758 GHERPELLI Riccardo 2001 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.28

35 5 681 GUDENZI Riccardo 2001 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.42

36 5 1013 DANTE Filippo 2000 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.60

        
FINALI - RISULTATI 

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 14:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 561 PASSARINI Chandra 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.40

     Campione Regionale        

2 4 610 TONINI Francesco 2000 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.74

3 5 581 SHTYLLA Endri 2000 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.81

4 2 501 BURCHIELLARO Eric 2000 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92

5 1 534 TOURE' Yannick 2000 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.42

6 6 916 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.43

        
Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 03 Marzo 2013 Ora Inizio: 14:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 505 BULGARO Enrico 2000 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.23

2 6 662 PAGGETTI Luca 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.30

3 2 960 TORRESAN Luca 2000 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 10.41

4 3 835 GRASSI Sebastiano 2000 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.53

5 4 714 TASSINARI Lorenzo 2000 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.56

6 5 537 DE SANTIS Luca 2001 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.65
 

 


